d’accessibilitat de la web d’accessibilitat de la Xarxa de Parcs Naturals de la 
Diputació de Barcelona i millora dels materials comunicatius, finançat per la Unió 
Europea – NextGenerationEU, amb un pressupost base de licitació de divuit mil 
cinc-cents euros amb quaranta-tres cèntims (18.500,43 €), IVA exclòs, més tres mil 
vuit-cents vuitanta-cinc euros amb nou cèntims (3.885,09 €) en concepte del 21 % 
d’IVA, fent un total de vint-i-dos mil tres-cents vuitanta-cinc euros amb cinquanta-
dos cèntims (22.385,52 €), IVA inclòs. 

Aquesta contractació es realitza en el marc l'Instrument de Recuperació de la Unió 
Europea, NextGenerationEU, establert pel Reglament (UE) 2020/2094 del Consell,

[...]

l’estat d’accessibilitat de la web d’accessibilitat de la Xarxa de Parcs Naturals de la 
Diputació de Barcelona i millora dels materials comunicatius, finançat per la Unió 
Europea – NextGenerationEU, amb un pressupost base de licitació de divuit mil cinc-
cents euros amb quaranta-tres cèntims (18.500,43 €), IVA exclòs, més tres mil vuit-
cents vuitanta-cinc euros amb nou cèntims (3.885,09 €) en concepte del 21 % d’IVA, 
fent un total de vint-i-dos mil tres-cents vuitanta-cinc euros amb cinquanta-dos cèntims 
(22.385,52 €), IVA inclòs. 

Aquesta contractació es realitza en el marc l'Instrument de Recuperació de la Unió 
Europea, NextGenerationEU, establert pel Reglament (UE) 2020/2094 del Consell, de